Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение

Об исполнении бюджета Угловского городского поселения за 2021 год

Принято Советом депутатов Угловского городского поселения
от  13 апреля  2022года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 25.06.2014 № 221 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Угловском городском поселении» (в редакции решений Совета депутатов Угловского городского поселения от 28.09.2016 № 71, от 15.11.2017 № 131, от 14.04.2021 № 27) Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Угловского городского поселения за 2021 год по доходам в сумме 63083163,37 рублей и по расходам в сумме 63854441,09 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 771277,72 рублей и со следующими показателям:
     по доходам бюджета Угловского городского поселения за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
    по расходам бюджета Угловского городского поселения за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению год;
     по расходам бюджета Угловского городского поселения   за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
    по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Угловского городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения                              С.Ю.Жданов
13.04.2022
№ 78

Глава городского поселения			                       А.В.Стекольников

image1.png
2P
vZi